
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 65

18 Φεβρουαρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού 25,145 στρ. στη θέση «Παλιοστρού−
γκες» περιφέρειας Τ. Κ. Ξυλικών, Δήμου Αμφίκλει−
ας− Ελάτειας του Νομού Φθιώτιδας. ............................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου συνιδιόκτητου δάσους εμ−
βαδού 595,90 τ.μ. στη θέση «Χαλβαντζέϊκα» περι−
φέρειας Τ. Κ. Δαμάστας, Δήμου Λαμιέων του Νο−
μού Φθιώτιδας. .................................................................................2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 
87.250,87 τετρ. μέτρων, στη θέση «Λαρίσι» Δημο−
τικής Κοινότητας Σοφικού της Δημοτικής Ενότη−
τας Σολυγείας Δήμου Κορινθίων της Περιφερεια−
κής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 270/17938 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 25,145 στρ. στη θέση «Παλιοστρούγκες» πε−
ριφέρειας Τ. Κ. Ξυλικών, Δήμου Αμφίκλειας− Ελάτει−
ας του Νομού Φθιώτιδας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας » (ΦΕΚ 231 Α΄)

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του 
άρθρου 41 παρ. 1 και 3, β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως 
ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και 

γ) 105204/2793/31−07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010

7. Την υπ’ αριθμ.  1669/33104/31−3−2011 απόφαση της Γενικής 
Γραμματείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στε−
ρεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π. 
στους Διευθυντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τΒ )́.

8. Την υπ’ αριθμ.  347/13449/25−01−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε πυρκαγιά στις 28−10−2012, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ.2 
του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από διάσπαρτα κέδρα και αφάνες σε πο−
σοστό 20% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση, εμβαδού 25,145 στρ. στη θέση «Παλιοστρούγκες» πε−
ριφέρειας Τ. Κ. Ξυλικών, Δήμου Αμφίκλειας− Ελάτειας 
του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ ' ενός μεν την δια−
τήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλει−
στεί η διάθεση της για άλλο προορισμό αφ' ετέρου δε 
την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−
12−13−14−15−16−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμ−
μα, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά:  Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά:  Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια:  Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα 

και με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8 /Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 4 Φεβρουαρίου 2013 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

649

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.02.21 10:04:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



650 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 651

     Αριθ. 233/15981 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου συνιδιόκτητου δάσους εμβα−

δού 595,90 τ.μ. στη θέση «Χαλβαντζέϊκα» περιφέρει−
ας Τ. Κ. Δαμάστας, Δήμου Λαμιέων του Νομού Φθι−
ώτιδας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας » (ΦΕΚ 231 Α΄)

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του 
άρθρου 41 παρ. 1 και 3, β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως 
ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και

γ) 105204/2793/31−07−2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−

ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010
7. Την υπ’ αριθμ.  1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γενικής Γραμματείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας και Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής κ.λ.π. στους Διευθυντές Δασών των Νομών» 
(ΦΕΚ 648/2011/τΒ).

8. Την υπ’ αριθμ.  413/15714/24−01−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο καταστροφής της, που έγινε παράνομη εκχέρσωση, 
μετά το έτος 1970, σύμφωνα με τις 1749/25−02−2088 και 

Δ.Υ./24−10−2012 φωτοερμηνείες των Δασολόγων Νικο−
λάου Κενανίδη και Δήμητρας Τσιλογιάννη, αντίστοιχα, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1
του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύ−
φυλλων σε ποσοστό μεγαλύτερο του 70% και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το συνιδιόκτητο δάσος 
εμβαδού 595,90 τ.μ. στη θέση «Χαλβαντζέϊκα» περιφέρει−
ας Τ. Κ. Δαμάστας, Δήμου Λαμιέων του Νομού Φθιώτι−
δας, με σκοπό αφ ' ενός μεν την διατήρηση του δασικού 
του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για 
άλλο προορισμό αφ' ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσ−
διορίζεται με τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−
Ξ−Ο−Π−Α όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το 
οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά:  Με συνιδιοκτήτη έκταση δασικού χαρακτήρα.

Δυτικά:  Με συνιδιοκτήτη έκταση δασικού χαρακτήρα.

Βόρεια:  Με συνιδιοκτήτη έκταση δασικού χαρακτήρα.

Νότια Με συνιδιοκτήτη έκταση δασικού χαρακτήρα.

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 81Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 29 Ιανουαρίου 2013 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 



652 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 653

    Αριθ. 2803 π.ε. (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

87.250,87 τετρ. μέτρων, στη θέση «Λαρίσι» Δημοτικής 
Κοινότητας Σοφικού της Δημοτικής Ενότητας Σολυ−
γείας Δήμου Κορινθίων της Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
− Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την υπ’ αριθμ.  40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 
τ.Α΄) Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ 
του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών 
και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμέ−
νες Διοικήσεις του Κράτους.

3. Την υπ’ αριθμ.  26/6−8−2012 (Φ.Ε.Κ. 155/6−8−2012 τ.Α) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί αποδοχής πα−
ραιτήσεων Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων του Κράτους, απαλλαγής από τα καθήκο−
ντα τους και διορισμού νέων Γενικών Γραμματέων στις 
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

4. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−8−1980.

5. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμέ−
να των άρθρων 38 και 41 παρ. 1 και 3, σε συνδυασμό με 
την παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1γ και 2γ άρθρου 4 του 
ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

6. Τις διατάξεις του Ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δα−
σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δι−
ατάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ.  204262/4545/23−11−2010 «Οδηγίες 
εφαρμογής των παραγράφων 1 και 2 άρθρου 3 του Νό−
μου 998/1979, όπως ισχύει», από τη Διεύθυνση Προστα−
σίας Δασών & Φυσικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής.

8. Την υπ’ αριθμ.  5606/2−10−2012 Πρόταση του Δα−
σαρχείου Κορίνθου μετά την από 2−10−2012 Έκθεση Αυ−
τοψίας − Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία 
η αναφερόμενη στο θέμα έκταση συνολικού εμβαδού 
87.250,87 τετρ. μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται στο 
από 2−10−2012 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλί−
μακας 1:4.000, αποτελούμενη από πέντε (5) τμήματα 
επιφάνειας, συγκεκριμένα το τμήμα Ε1 που περιγρά−
φεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, ... 51, 52, 53, 1 εμβαδού 

63.637,55 τετρ. μέτρων, το τμήμα Ε2 που περιγράφεται 
με τα στοιχεία 54, 55, 56, ... 65, 66, 54 εμβαδού 5.213,68 
τετρ. μέτρων, το τμήμα Ε3 που περιγράφεται με τα 
στοιχεία 67, 68, 69 ... 99, 100, 67 εμβαδού 15.518,98 τετρ. 
μέτρων, το τμήμα Ε4 που περιγράφεται με τα στοιχεία 
101, 102, ... 106, 101 εμβαδού 695,52 τετρ. μέτρων και το 
τμήμα Ε5 που περιγράφεται με τα στοιχεία 107, 108, 109, 
... 114, 107 εμβαδού 2.185,14 τετρ. μέτρων, καλυπτόταν 
από αυτοφυές δάσος Χαλεπίου Πεύκης με συγκόμω−
ση περίπου ενενήντα εκατοστά (0.90) και με υπόροφο 
θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων (πρίνο και σχίνο) με 
συγκόμωση περίπου ογδόντα εκατοστά (0.80), όπου 
καταστράφηκε από τις πυρκαγιές που εκδηλώθηκαν 
στις 5 Αυγούστου και 2 Σεπτεμβρίου έτους 2012 και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Ιδιωτική έκταση 
συνολικού εμβαδού 87.250,87 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Λαρίσι» Δημοτικής Κοινότητας Σοφικού της Δημοτικής 
Ενότητας Σολυγείας Δήμου Κορινθίων της Περιφερει−
ακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» 
σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται στο 
από 2−10−2012 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλί−
μακας 1:4.000, αποτελούμενη από πέντε (5) τμήματα 
επιφάνειας, το τμήμα Ε1 εμβαδού 63.637,55 τετρ. μέτρων, 
το τμήμα Ε2 εμβαδού 5.213,68 τετρ. μέτρων, το τμήμα Ε3 
εμβαδού 15.518,98 τετρ. μέτρων, το τμήμα Ε4 εμβαδού 
695,52 τετρ. μέτρων και το τμήμα Ε5 εμβαδού 2.185,14 
τετρ. μέτρων, όπως ανωτέρω περιγράφονται αναλυτικά, 
οριοθετείται επί του από 2−10−2012 συνημμένου Πίνακα 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. '87 και συνορεύει:

Τμήμα Ε1
ΒΟΡΕΙΑ:  Με δάσος.
ΝΟΤΙΑ:  Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Με δάσος και μη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ:  Με την οδό «Ισθμού − Επιδαύρου» και 

μη δασική έκταση.
Τμήμα Ε2
ΒΟΡΕΙΑ:  Με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ:  Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Με μη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ:  Με την οδό «Σοφικού − Κόρφου».
Τμήμα Ε3
ΒΟΡΕΙΑ:  Με την οδό «Ισθμού − Επιδαύρου».
ΝΟΤΙΑ:  Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Με την οδό «Σοφικού − Κόρφου» και μη 

δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ:  Με την οδό «Ισθμού − Επιδαύρου» και 

μη δασική έκταση.
Τμήμα Ε4
ΒΟΡΕΙΑ:  Με δάσος.
ΝΟΤΙΑ:  Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Με την οδό «Ισθμού − Επιδαύρου».
ΔΥΤΙΚΑ:  Με δάσος.
Τμήμα Ε5
ΒΟΡΕΙΑ:  Με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ:  Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Με την οδό «Ισθμού − Επιδαύρου».
ΔΥΤΙΚΑ:  Με μη δασική έκταση
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 



654 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από τις 

δύο πυρκαγιές.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι−

ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 

τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 

προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 

ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 

εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύ−
σεως ή κοινοποιήσεως αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα 24 Ιανουαρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 655



656 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000651802130008*


